ニュースレポート

令和４年 6月７日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル     第７１回赤穂市民総合体育祭 テニスの部 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７１回赤穂市民総合体育祭 テニスの部

日  時

令和４年５月２９日（日）９時００分～１４時００分

場所・住所

赤穂海浜公園テニスコート

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７１回赤穂市民総合体育祭テニスの部の結果を下記のとおりご報告いたしま

すので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７１回赤穂市民総合体育祭 テニスの部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂市テニス協会

 参加人数  計３１人

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２３ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（○有・無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

1. 実 施 概 要

実 施 日： 2022年 5月29日（日）

参加者数： ダブルス１１組（男子一般　７組、男子６５歳以上　４組） 22名

シングルス（ジュニア小学生） 9名

計 31名

場　　所： 赤穂海浜公園テニスコート

2. 戦　　　績

優勝

準優勝

優勝

準優勝

優勝

準優勝

優勝

シ
ン
グ
ル
ス

ジ

ュ
ニ
ア

（
小
学
生

）

A級

東田　健太郎（パインＴ.C）

石飛　颯大（パインＴ.C）

B級 三田　琉偉（イクステンド）

ダ
ブ
ル
ス

男
子

一般

前山　智・若狭正樹（三菱電機・パイン）

瀬戸洋一・扇　健介（赤高OB）

65歳以上

徳増　治・親木康高（しおさい）

前田正一・富山正登（パイン）